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Gevinst for SK Aarhus for anden dag i træk

For anden gang på to dage vandt SK Aarhus en håndboldkamp,
da århusianerne slog Randers HK 22-20

31 dec. 2007 kl. 00:00

For anden gang på to dage vandt SK Aarhus en håndboldkamp, da århusianerne
slog Randers HK 22-20 (12-9) søndag eftermiddag i en træningskamp i Vejlby-
Riskovhallen. Dagen før var det Ikast, der måtte se sig besejret 27-24.

Kampen mod Randers HK afsluttede en tre-dages træningslejr, hvor SK Aarhus-
spillerne har trænet hver morgen og på dag to og tre spillet kamp.

Derfor var det også et halvtræt hold der gik på banen. Kun Barbara Spreiter
skilte sig ud i positiv retning med fem mål og masser af gåpåmod. Både i forsvar
og angreb.

»I forsvaret var Barbara den eneste, der rigtig bød ind, mens hun i angrebet
gjorde nytte af sit knap så hårde, men uforudsigelige skud,« sagde træner Jens
Bruun efter kampen, med tanke på garderhøje Maria Toth, som i modsætning til
Barbara Spreiter ikke havde held med skudene.

Og SK Aarhus bedste spiller var da også glad efter kampen, på trods af, den
havde status som træningskamp.

»Selv om det er en træningskamp tager man alt det gode med til de næste
kampe. Det giver selvtillid. Men vi kunne godt mærke i dag, at vi har trænet
meget og er trætte. Men fra på lørdag (mod Viborg, red.) skal vi være klar, og jeg
har en god fornemmelse,« sagde Barbara Spreiter, der kan glæde sig over, at
træningslejren er overstået. Noget som spillerne har glædet sig til.

»Jeg tror spillerne er ved at være trætte. De driller mig lidt med, at vi da også har
plads til at træne to gange i morgen og at der sikkert også er et hold, der vil
møde os,« smågrinede en tilfreds Jens Bruun udenfor omklædningsrummet ved
Vejlby-Riskovhallen.
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Flad. SK Aarhus-spillerne afsluttede en udmattende træningslejr med at slå Randers HK 22-20 i en
træningskamp. Foto: Martin Ballund
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SK Aarhus-Randers HK 22-20 (12-9)
SK Aarhus: Barbara Spreiter 5, Tove Seest 5, Gitte Brøgger Led 4, Trine
Larsen 2, Karina Bjørn 2, Camilla Transel 2, Maria Toth 1, Soruor Hooshyar 1
Randers HK: Nina Wörz 17, Mie Augustesen 4, Helle Dam 4, Angie Geschke 2,
Anette Bonde 2, Ann Grete Nørgaard 1, Camilla Dalby 1, Tatiana Silitch 1
Redninger: Karin Mortensen 13, Anne Munk 9, SK Aarhus. Chana Masson 4,
Terese Pedersen 11, Randers HK
To minutters udvisninger: SK Aarhus 0, Randers HK 1
Næste Kamp: SK Aarhus møder lørdag Viborg på udebane i håndboldligaen
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